Barra Velha – IPREVE, a Sra. Roseni dos Santos, servidora pública municipal, matrícula funcional 1033,
inscrita no CPF sob o n. 836.097.849-20, ocupante do cargo de provimento efetivo de Docente III, lotada
na Secretaria de Educação, percebendo proventos no montante de R$ 15.088,22 (quinze mil, oitenta e
oito reais e vinte e dois centavos), com paridade.

Art. 2º - A concessão do benefício se fundamenta no art. 54 da Lei Complementar Municipal nº 278/21; e
a paridade se fundamenta no parágrafo único do "caput".

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.